

. 5.

PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

JALAN PONGTIKU NO. 48 MAKALE TANA TORAJA - SULAWESI SELATAN 91811 **Tlp.** (0423) 22042, 22145 / **Fax.** (0423) 22042

Website: www.pn-makale.go.id, Email: pn.makale099617@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE NOMOR :96/SK.KPN/4/2022/PN.Mak

T E N T A N G PENUNJUKAN PEGAWAI DAN TENAGA HONORER YANG DIPERBANTUKAN DI BAGIAN KEPANITERAAN DAN KESEKRETARIATAN TAHUN 2022 PADA PENGADILAN NEGERI MAKALE

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE

- Menimbang: 1. Bahwa dalam rangka tertib administrasi dan peningkatan kinerja aparat Pengadilan Negeri Makale Kelas IB, agar dalam melaksanakan tugas sehari-hari memiliki tanggung jawab yang jelas, terarah serta dapat memberikan pelayanan optimal kepada masyarakat pencari keadilan, maka dipandang perlu menunjuk pegawai yang dianggap mampu dan cakap untuk ditempatkan sebagai staf pada Kepaniteraan dan Kesekretariatan Pengadilan Negeri Makale;
 - Bahwa agar supaya penunjukan pegawai tersebut diatas dapat dipertanggungjawabkan maka perlu kiranya diterbitkan Surat Keputusan Penempatan dimaksud.
- Mengingat
- : a. Undang-undang Republik Indonesia Nomor : 5 Tahun 2004 tentang Perubahan atas Undang-undang Republik Indonesia Nomor : 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung Republik Indonesia;
 - b. Undang-undang Republik Indonesia Nomor: 8 Tahun 2004 tentang perubahan atas Undang-undang Republik Indonesia Nomor: 2 Tahun 1986 tentang Peradilan Umum;
 - c. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor: 19 Tahun 2008

tentang tunjangan....

tentang tunjangan khusus Hakim dan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Mahkamah agung dan Peradilan yang berada di bawahnya;

d. Surat Edaran Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor : 5 Tahun 1993 tentang Pembinaan dan Pengawasan Organisasi dan Tata Kerja serta Pejabat Kepaniteraan Pengadilan.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN : KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE TENTANG
PENUNJUKAN PEGAWAI DAN TENAGA HONORER YANG
DIPERBANTUKAN DI BAGIAN KEPANITERAAN DAN
KESEKRETARIATAN TAHUN 2022

PERTAMA: Mencabut Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Makale Nomor: 29/SK.KPN/1/2022 tanggal 3 Januari 2022 tentang Penunjukan Pegawai dan Tenaga Honorer Yang Diperbantukan Di Bagian Kepaniteraan dan Kesekretariatan Tahun 2022

KEDUA: Menunjuk dan menempatkan pegawai dan tenaga honorer yang namanya tercantum pada kolom 2 (dua) sebagai staf Kepaniteraan dan staf Kesekretariatan pada kolom 4 (empat) lampiran Surat Keputusan ini;

KETIGA: Memberi tugas kepada pegawai dan tenaga honorer dalam poin pertama tersebut diatas untuk membantu kelancaran tugas Panitera Muda dan Kepala Sub Bagian dengan pembagian tugas diserahkan kepada Panitera Muda dan Kepala Sub Bagian masing-masing;

KEEMPAT : Memerintahkan kepada pegawai dan tenaga honorer tersebut untuk melaksanakan tugs dengan cermat, jujur, serta penuh rasa tanggung jawab;

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya dan karena itu kepada yang berkepentingan masing-masing diberikan satu eksemplar Surat Keputusan ini.

Ditetapkan di

: Makale

Pada tanggal

: 1 April 2022

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE

RICHARD EDWIN BASOEKI, S.H., M.H.. NIP. 197512272001121004 LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

Nomor: 96/SK.KPN/4/2022/PN.Mak Tanggal 1 April 2022

PENUNJUKAN PEGAWAI DAN TENAGA HONORER YANG DIPERBANTUKAN DI BAGIAN KEPANITERAAN DAN KESEKRETARIATAN TAHUN 2022 PADA PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

NO	NAMA PEGAWAI	JABATAN	PENEMPATAN
1	Yulius Bunga, S.H.	Jurusita Pengganti	Kepaniteraan Muda Hukum
2	Jeremia Kevin Setiawan, S.H.	Analis Perkara Peradilan	
3	Themy Fitriani Rante Tonglo, A.Md.	Pengelola Perkara	
4	Aris, S.E.	Pramubakti	
5	Esra Medy, S.H.	Panitera Pengganti	P. P. P. J.
6	Leme, S.H.	Jurusita	Kepaniteraan Muda Perdata
7	Rimpan Sere T., S.H.	Panitera Pengganti	
8	Seni Kambuno, A.Md.A.B.	Pengelola Perkara	
9	Ika Kurniati B.	Pramubakti	
10	Eva Tonga, S.H.	Panitera Pengganti	Kepaniteraan Muda Pidana
11	Zeth S. Palimbong, S.H.	Jurusita Pengganti	
12	Luther Randanan, S.H.	Panitera Pengganti	
13	Adryanti Lebang, S.E.	Pramubakti	
14	Yohanis Mangngi, S.H.	Jurusita Pengganti	Sub Bagian Umum dan Keuangan (Perpustakaan)
15	Nur Rohman Fauzi, A.Md.	Bendahara Penerima	Sub Bagian Perencanaan, Teknologi Informasi dan Pelaporan

Sub Bagian Kepegawaian, Organisasi dan Tata Laksana

Ditetapkan di Pada tanggal

: Makale

: 1 April 2022

KETUA

PENGADILAN NEGERI MAKALE

RICHARD EDWIN BASOEKI, S.H., M.H.. NIP. 197512272001121004